
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.03.2019  № 172  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 24.08.2018 № 622 

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие 
с распределением полномочий Администрации городского округа Стрежевой 
между заместителями Мэра городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 24.08.2018 № 622 (в редакции от 02.10.2018 № 726) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации»: 

1.1 Пункт 4 постановления изложить в редакции: 
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В.». 

1.2 Пункт 115 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов 
объектам адресации», утвержденного указанным постановлением, изложить 
в редакции: 

«115. Жалоба может быть направлена: 
1) начальнику Отдела на действия (бездействие) должностных лиц Отдела, а 

также принимаемые ими решения при предоставлении муниципальной услуги; 
2) заместителю Мэра городского округа, начальнику Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания на действия (бездействие) начальника 
Отдела, должностных лиц и муниципальных служащих, а также принимаемые ими 
решения при предоставлении муниципальной услуги; 

3) Мэру городского округа Стрежевой на действия (бездействие) заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания, начальника Отдела, должностных лиц и муниципальных 
служащих Администрации городского округа Стрежевой при предоставлении 
муниципальной услуги; 

4) руководителю МФЦ на решения и действия (бездействие) работника этого 
МФЦ;  



5) учредителю МФЦ или должностному лицу, уполномоченному 
нормативным правовым актом Томской области на решения и действия 
(бездействие) МФЦ; 

6) руководителям организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 
Федерального закона № 210-ФЗ, на решения и действия (бездействие) работников 
этих организаций. 

7) в антимонопольный орган.». 
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.03.2019.  
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«115. Жалоба может быть направлена:
	7) в антимонопольный орган.».
	2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2019.

